

ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਸਕੱਤਰੇਤ

ਅਧਿਸੂਚਨਾ

14 ਅਗਸਤ, 2025

ਨੰ:1-ਸੀ.ਐਲ.ਬੀ-2025-26/ 49 ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਸਕੱਤਰੇਤ ਦੀ ਅਧਿਸੂਚਨਾ ਨੰ:1-ਸੀ.ਐਲ.ਬੀ.2025-26/31, ਮਿਤੀ 19 ਮਈ, 2025 ਦੀ ਲਗਾਤਾਰਤਾ ਵਿੱਚ ਮਾਣਯੋਗ ਸਪੀਕਰ ਸਾਹਿਬ ਨੇ ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੀ ਕਾਰਜ ਵਿਧੀ ਅਤੇ ਕਾਰਜ ਸੰਚਾਲਣ ਨਿਯਮਾਂਵਲੀ ਦੇ ਨਿਯਮ 207 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਨਿਯਮ 180(3) ਅਧੀਨ ਮਿਤੀ 14 ਅਗਸਤ, 2025 ਨੂੰ ਸਰਦਾਰ ਕੁਲਦੀਪ ਸਿੰਘ ਧਾਲੀਵਾਲ, ਐਮ.ਐਲ.ਏ.ਨੂੰ ਸਾਲ 2025-26 ਦੇ ਬਾਕੀ ਰਹਿੰਦੇ ਸਮੇਂ ਲਈ ਸਥਾਨਕ ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਸਬੰਧੀ ਕਮੇਟੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਨਾਮਜ਼ਦ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ

14 ਅਗਸਤ, 2025

ਰਾਮ ਲੋਕ ਖਟਾਣਾ,

ਸਕੱਤਰ

ਨੰ:1-ਸੀ.ਐਲ.ਬੀ-2025-26/ 11200 ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ

14 ਅਗਸਤ, 2025

ਉਤਾਰਾ ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੇ ਮਾਣਯੋਗ ਮੈਂਬਰ ਸਰਦਾਰ ਕੁਲਦੀਪ ਸਿੰਘ ਧਾਲੀਵਾਲ, ਐਮ.ਐਲ.ਏ. ਅਤੇ ਸਥਾਨਕ ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਸਬੰਧੀ ਕਮੇਟੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਰਾਮ ਲੋਕ ਖਟਾਣਾ

ਅਧੀਨ ਸਕੱਤਰ।

PUNJAB VIDHAN SABHA SECRETARIAT

NOTIFICATION

14TH August, 2025

No.1-CLB-2025-26/ 49 In continuation to this Secretariat's Notification No.1- CLB-2025-26/31 dated 19 May, 2025 the Hon'ble Speaker has been pleased to nominate, Sardar Kuldeep Singh Dhaliwal, M.L.A., to serve on the Committee on Local Bodies of Punjab Legislative Assembly on 14th August, 2025 for the remaining period of the year 2025-26 Under Rule 207 read with Rule 180(3) of the Rules of Procedure Conduct of Business in the Punjab Vidhan Sabha (Punjab Legislative Assembly)

CHANDIGARH


14TH August, 2025

Ram Lok Khatana,

Secretary

No.1-CLB-2025-26/ 2/200 Dated Chandigarh, 14 August, 2025.

Copy forwarded to Sardar Kuldeep Singh Dhaliwal, M.L.A. and other Members of the Committee on Local Bodies of Punjab Vidhan Sabha for information.

  
UNDER SECRETARY